
執行日：平成27年7月17日
執行場所：入札室（第三庁舎１階）
契約方法：指名競争入札
入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
（税込）

担当課 期　限

9:00
青森市立佃中学校オイルタ
ンク整備工事

管
青森市佃二丁目
7番1号

2,808,000
都市整備部建
築営繕課

契約締結の翌日か
ら90日間

9:15 区画線設置・補修工事 塗装
青森市里見一丁
目　地内外

1,837,080
都市整備部道
路維持課

平成27年9月30日

9:45
八重田浄化センター№１原水
ポンプ等維持修繕工事

機械器具設
置

青森市八重田一
丁目１番１号

2,181,600
環境部八重田
浄化センター

契約締結の翌日か
ら120日間

10:00
浅虫第４マンホールポンプ場
汚水ポンプ維持修繕工事

機械器具設
置

青森市大字浅虫
字山下１４３番地

1,987,200
環境部八重田
浄化センター

契約締結の翌日か
ら150日間

10:15
泉川小学校屋内運動場系統
消火栓配管漏水修繕工事

消防施設
青森市大字浪館
字泉川１番地１

1,567,944
教育委員会事
務局総務課

契約締結の翌日か
ら90日間

10:40
千刈雨水３号幹線測量・設計
業務委託

測量
青森市大字安
田、西大野二丁
目　地内

5,194,800
環境部下水道
整備課

平成27年10月31日

11:00 新城分区用地測量業務委託 測量
青森市大字新城
地内

1,036,800
環境部下水道
整備課

平成27年10月30日

11:20
油川新城線道路整備事業用
地測量業務委託

測量
青森市大字油川
地内

972,000
都市整備部道
路建設課

平成27年9月30日

13:00
市営住宅小柳第一団地１・
２・４号棟解体工事設計業務
委託

建築関係建
設コンサル
タント

青森市小柳四丁
目　地内

4,943,160
都市整備部住
宅まちづくり課

契約締結の翌日か
ら180日間

13:20
青森市立高等看護学院校舎
耐震改修設計業務委託

建築関係建
設コンサル
タント

青森市勝田一丁
目１６番１６号

1,472,040
市民病院高等
看護学院

平成28年3月20日

13:40
青森市立橋本小学校外４校
ガス管耐震対策工事設計業
務委託

建築関係建
設コンサル
タント

青森市橋本一丁
目９番１７号　外
４件

1,350,000
教育委員会事
務局総務課

契約締結の翌日か
ら60日間

14:00
八重田浄化センター合流水
処理設備改築詳細設計業務
委託

土木関係建
設コンサル
タント

青森市八重田一
丁目１番１号

17,955,000
環境部下水道
整備課

平成28年3月25日

14:20
花園幸畑線道路構造物補修
設計業務委託

土木関係建
設コンサル
タント

青森市古館一丁
目　地内

3,693,600
都市整備部道
路維持課

平成28年3月20日

14:40
桂木緑地整備実施設計業務
委託

土木関係建
設コンサル
タント

青森市桂木三丁
目　地内

2,745,360
都市整備部公
園河川課

平成28年1月29日

15:00
青森市立西中学校グラウン
ド改修工事設計業務委託

土木関係建
設コンサル
タント

青森市大字浪館
字志田３６番地

1,285,200
教育委員会事
務局総務課

契約締結の翌日か
ら60日間

15:20
青森市立筒井小学校グラウ
ンド改修工事設計業務委託

土木関係建
設コンサル
タント

青森市筒井一丁
目１番１号

1,112,400
教育委員会事
務局総務課

契約締結の翌日か
ら60日間

平成２７年度青森地区入札等日程（７月分）

1/1


